

10 जयपुर

जयपुर महानगर टाइम्स

जयपुर, 28 सितंबर, 2025

www.mahanagartimes.com

मूल पट्टा
ली टोक में
री राम हरि
025 द्वारा
को उपहार
। व उनकी
। रख कर
ता उक्त के
री को कोई
द मिलाद
कर लिया
एडवोकेट
9815511

माता हैं कि
गद, भद्र
। 50.00
। 3.2013
व श्रीमती
। श्रीमती
। गया एवं
। 1.2023
त सजीव
द्वे खान,
मौद खान
। पति को
नफीसा ने
। दिनांक
। हक में
ने पर श्री
। साथ ही
ण ले रहा
सरकारी,
मिति एवं
ति हो तो
गिर मय
द गुजरने
द अमाव्य

स्ट फ्लोर,
7729823

जयपुर

19.09.2025
243918)

उपस्थानी ने
। जयपुर में
प्रतिस्थापन

सेवा

फॉर्म G		
रुचि व्यक्त करने के लिए निर्मण		
भूमिका मीडिया इनिशिएटिव प्राइवेट लिमिटेड जो जयपुर (राजस्थान) में मीडिया सेक्टर में कार्यरत है (इंसील्वेंसी ऐंड बैकक्रप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (कॉर्पोरेट पर्संस के लिए इंसील्वेंसी समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 के नियम 36A के उप-नियम (1) के तहत)		
क्र.	संबंधित विवरण	विवरण
1.	कॉर्पोरेट डेक्टर का नाम साथ में PAN और CIN/LLP नंबर	भूमिका मीडिया इनिशिएटिव प्राइवेट लिमिटेड, PAN- AAFCB05361, CIN- U22130RJ2012PTC038755
2.	पंजीकृत कार्यालय का पता	13, मोतीलाल अटल रोड, चौकड़ी हवेली, गणपति फसला के पीछे, एम आई रोड, जयपुर, राजस्थान, भारत, 302001
3.	वेबसाइट URL	उपलब्ध नहीं
4.	जहाँ अधिकांश स्थायी संपत्तियाँ स्थित हैं उसका विवरण	निलंबित प्रबंधन ने पंजीकृत कार्यालय खाली कर दिया है, और रिपोर्ट एवं संपत्ति विवरण का आंशिक ही हस्तांतरण BP को किया गया है। अधिकांश स्थायी संपत्तियों का स्थान और स्थिति फिलहाल ज्ञात नहीं है, और यह उपलब्ध होते ही संभावित समाधान आवेदकों के साथ साझा किया जाएगा।
5.	मुख्य उत्पादों / सेवाओं की स्थापित क्षमता	एक सेवा-उन्मुख मीडिया हाबस होने के कारण स्थापित क्षमता सीधे लागू नहीं होती। संचालन स्टूडियो, प्रसारण अधिकारों और वितरण व्यवस्था पर निर्भर करता है। प्रासंगिक विवरण निलंबित प्रबंधन से प्रतीक्षित हैं।
6.	पिछले वित्तीय वर्ष में बचे गए मुख्य उत्पादों / सेवाओं की मात्रा और मूल्य	वित्तीय वर्ष 2023-24 के ऑडिटेड वित्तीय विवरणों के अनुसार, कॉर्पोरेट डेक्टर का टर्नओवर ₹3.41 करोड़ था जो मीडिया और प्रसारण गतिविधियों से प्राप्त हुआ।
7.	कर्मचारियों / कामगारों की संख्या	निलंबित निदेशकों से प्राप्त जानकारी के अनुसार, संचालन बंद है और कोई सक्रिय कामगार नियुक्त नहीं है।
8.	विस्तृत विवरण सहित पिछले दो वर्षों के उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूची 1 सहित), ऋणदाताओं की सूची URL पर उपलब्ध	ईमेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है- cirp.bmipl@gmail.com
9.	कोड की धारा 25(2)(ह) के तहत समाधान आवेदकों की पात्रता URL पर उपलब्ध	ईमेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है- cirp.bmipl@gmail.com
10.	रुचि व्यक्त करने की आखिरी तारीख	12.10.2025
11.	संभावित समाधान आवेदकों की अस्थायी सूची जारी करने का दिनांक	22.10.2025
12.	अस्थायी सूची पर आपत्तियाँ प्रस्तुत करने की आखिरी तारीख	27.10.2025
13.	संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने का दिनांक	06.11.2025
14.	सूचना जापान, मूल्यांकन मैट्रिक्स और समाधान योजनाओं के लिए अनुरोध करने का दिनांक	11.11.2025
15.	समाधान योजना प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख	11.12.2025
16.	रुचि व्यक्त करने के लिए प्रक्रिया ईमेल पता	cirp.bmipl@gmail.com

हस्ताक्षरित,
अपर्णा भारद्वाज

मान्यता प्राप्त समाधान पेशेवर

पंजीकरण संख्या: ISBI/PA-001/IP-P-02311/2021-2022/13568

भूमिका मीडिया इनिशिएटिव प्राइवेट लिमिटेड के लिए

अनुमोदन प्राधिकरण (AFA): AA/13568/02/300626/108158

पंजीकृत पता: 19, मिलाप नगर, टोंक रोड, जयपुर 302018

दिनांक: 27/09/2025

स्थान: जयपुर

APARNA BHARDWAJ

Aparna Bhardwaj
INSOLVENCY PROFESSIONAL
ISBI/PA-001/IP-P02311/2021-2022/13568

40 IPADAM U
41 ISHAQ MH
42 RAM LALE
43 RATTIRAN
44 RAMSWAF
45 SUKH S
46 PRABHU L
47 RAJESH S
48 SHIVANA
49 SHYODHA
50 SADIQ HU
51 SANWALR
52 SMT DEET
53 GANEE N.
54 PEETAM S
55 HIMMAT S
56 OM PRAK
57 OM PRAK
58 SHRILAL A
59 HARI RAM
60 RAM BABI
61 KALIYA
62 DURGA PI
63 SUBHAS
64 OMPRAKA
65 PRADEEP
66 SURAJYA
67 SMT. PARI
68 GIRDHAR
69 MHD. IDAI
70 PARSU RA
71 MAHARAJ
72 NURIJDDI
73 RAMVEER
74 RAMESHV
75 BHARTI
76 MADAN SI
77 BAPU
78 KALU B.
79 RAM KHIL
80 NARAYAN
81 ALOO B.

31616

2025

ना

र नंबर

अफल

सहित

ली से

स्टेट

या है।

रणीय

इल के

जारी

हु इस

र्यों में

पॉलिस

गली।

व्यवस्था

न एवं

गली।

लोक

पाली

खिल

डल,

गरी

FORM G		
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR		
BHOMIKA MEDIA INITIATIVE PRIVATE LIMITED OPERATING IN MEDIA SECTOR AT JAIPUR (RAJASTHAN)		
(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)		
SL.	RELEVANT PARTICULARS	
1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/LLP No.	Bhoomika Media Initiative Private Limited PAN- AAFCB0536J CIN- U22130RJ2012PTC038755
2.	Address of the registered office	13, Motilal Atal Road, Chokdi Haweli, Behind Ganpatl Plaza, M I Road, Jaipur, Rajasthan, India, 302001
3.	URL of website	Not Available
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	The suspended management has vacated the registered office, and only a partial handover of records and asset details has been made to the RP. As a result, the location and status of most fixed assets are currently unascertainable will be shared with prospective and resolution applicants as and when available.
5.	Installed capacity of main products/ services	As a service-oriented media house, installed capacity is not directly applicable. Operations depend on studios, broadcasting rights, and distribution arrangements. Relevant details are awaited from the suspended management.
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	As per the audited financials for FY 2023-24, the Corporate Debtor turnover ₹3.41 crore from media and broadcasting activities.
7.	Number of employees/ workmen	As per information from suspended directors, operations are discontinued and no active workmen are employed.
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	May be obtained by sending an email to- cirp.bmipi@gmail.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	May be obtained by sending an email to- cirp.bmipi@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	12.10.2025
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	22.10.2025
12.	Last date for submission of objections to provisional list	27.10.2025
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	06.11.2025
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	11.11.2025
15.	Last date for submission of resolution plans	11.12.2025
16.	Process email id to submit Expression of Interest	cirp.bmipi@gmail.com

Sd/-
Aparna Bhardwaj
Deemed Resolution Professional
Reg. No. IBBI/PA-001/IP-P-02311/2021-2022/13568
For Bhoomika Media Initiative Private Limited
Authorization of Assignment (AFA)- AA1/13568/02/300626/108158
Registered Address - 19, Milap Nagar, Tonk Road, Jaipur 302018

Date: 27/09/2025
Place: Jaipur

Se
En
Rai
the
inv
wo
202
KO
En
Sh
&
Ma
Ca
(A
ma
(C
acc
pri
div
yea
4,9
3,9
Mo
anc
20.
Op
a c
E-1
ww
sh
sig
reg
ten
rea
bef

APARNA BHARDWAJ

Aparna Bhardwaj
INSOLVENCY PROFESSIONAL
IBBI/PA-001/IP-P02311/2021-2022/13568